共催：新潟市在宅医科歯科連携懇話会、
後援：新潟県医師会、新潟県歯科医師会、新潟市医師会、新潟市歯科医師会、新潟県薬剤師会
      新潟県看護協会、新潟県歯科衛生士会、新潟県介護支援専門員協会、新潟県栄養士会
    新潟県言語聴覚士会、新潟県作業療法士会、新潟県理学療法士会、新潟県社会福祉士会
    新潟県介護福祉士会、新潟県社会福祉協議会、新潟県老人福祉施設協議会
    新潟県介護老人保健施設協会、新潟県ホームヘルパー協議会
    新潟県小規模多機能型居宅介護事業者協議会

事務局 ：日本歯科大学新潟病院 地域歯科医療支援室

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

この度下記の日程で『新潟在宅医科歯科連携講演会』を開催させていただく運びとなりました。

ご多用中のところ誠に恐縮ですが、万障お操り合わせの上、ご出席賜りたくご案内申し上げます。

謹白

日時：平成27年7月25日（土）14：00～16：00

場所：
   新潟市中央区浜浦町1-8 TEL  025-267-1500

対象：
などの全ての医療・介護・福祉従事者

    《お車》 新潟バイパスをご利用の場合は、女池インターチェンジ出口より15分
    《ＪＲ》 越後線関屋駅下車、徒歩15分
    《バス》 ・新潟駅から
          駅前より浜浦町線（西循環浜浦町先回り）
         ・国道16号線沿線（内野方面）から
          信濃町下車、徒歩約7分
         ・国道402号線沿線（内野方面）から
          文京町下車、徒歩約8分